
１．業種別労働災害発生状況

(6) (3)

(1)

名古屋南労働基準監督署

43 48

9 7

65 48 - 26.2%

- 16.3%

+ 11.6%

- 22.2%
(2)

(1)
２５年業種２６年２５年

134160

建設業

（　）内の数値は死亡件数であり、内数である。

（　）内の数値は死亡件数であり、内数である。

9 9

89 69

33 38

19 19 ±0%

202 190 - 5.9%

+ 45.5%

57
(3)

56 48 60 646

(6)

69 66 47 41 49 41 67 52 50

68 59 54 674
(2) (2)

54
(1)

(1)

(1)
51 56 53 52 43 60 67

製
　
造
　
業

小計

２月 ３月

±0%

- 22.5%

+ 15.2%

(1)

業　　　　種

機械器具製造業
(1)

(1)

(3) (1)

増減比

１月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月４月

増減比２６年

- 4.2%646674

148

88

22

1611

25

83

128

食品製造業

(1)

商業

その他の製造業 その他

運輸交通業

化学工業 陸上貨物取扱業

鉄鋼、非鉄、金属製品製造業 港湾運送業

+ 15.6%

(1)

+ 6.0%

- 12.0%

労働災害発生状況（名南署管内：港区・南区・中川区、死亡・休業4日以上の死傷者数）

（平成２６年発生分／確定値）

２．発生月別労働災害発生状況

２５年

木材・木製品製造業

合計

合計

(1) (1)

１０月 １１月 １２月

２６年


