労働災害発生状況(名南署管内:港区・南区・中川区、死亡・休業4日以上の死傷者数)

(平成26年発生分/確定値)

名古屋南労働基準監督署

1.業種別労働災害発生状況

	業種	25年	26年	増減比	
	食品製造業	43	48	+ 11.6%	
集川	木材·木製品製造業	9	(1) 7	- 22.2%	
製造業	化学工業	9	9	± 0%	
	鉄鋼、非鉄、金属製品製造業	(1) 89	69	- 22.5%	
	機械器具製造業	(1) 33	38	+ 15.2%	
	その他の製造業	(1) 19	19	± 0%	
	小計	(3) 202	(1) 190	- 5.9%	

業種	25年	26年	増減比	
建設業	65	(1) 48	- 26.2%	
運輸交通業	(2) 160	134	- 16.3%	
陸上貨物取扱業	11	16	+ 45.5%	
港湾運送業	(1) 25	22	- 12.0%	
商業	83	88	+ 6.0%	
その他	128	(1) 148	+ 15.6%	
合計	(6) 674	(3) 646	- 4.2%	

()内の数値は死亡件数であり、内数である。

2. 発生月別労働災害発生状況

	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	合計
25年		(2)	(2)						(1)	(1)			(6)
2 3 4	51	56	53	52	43	60	67	57	54	68	59	54	674
26年					(1)					(1)	(1)		(3)
204	69	66	47	41	49	41	67	52	50	56	48	60	646

()内の数値は死亡件数であり、内数である。